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Entisen Kerisalon koulun leikkipaikkavälineiden ja grillikatoksen omistuksen luovuttaminen Kerisalon 
kyläyhdistys ry:lle. 

Toimivalta 

Joroisten kunnan hallintosäännön 62 § kohdan 8 mukaan toimialajohtaja päättää irtaimen 
omaisuuden siirtämisestä, myymisestä ja hävittämisestä. 

Asia  

Kerisalon koulun pihassa ja sen läheisyydessä sijaitsevat leikkipaikkavälineet ja grillikatos ovat 
Joroisten kunnan omistuksessa. Kyseiset rakennelmat sijaitsevat määräalalla, joka on aiemmin 
myyty yksityiselle henkilölle. Tuolloin laadittuun kauppakirjaan on kirjattu seuraava ehto: 

"Määräalalla sijaitsevat grillikatos sekä ulkoleikkivälineet eivät sisälly kauppaan vaan jäävät 
myyjän omistukseen. Ostaja suostuu siihen, että ko. rakennelmat jäävät yleiseen käyttöön 
nykyisille paikoilleen. Joroisten kunta voi kuitenkin halutessaan siirtää kustannuksellaan ko. 
rakennelmat määräalalta pois." 

Kunnalla ei ole resursseja kunnostaa kyseisiä leikkipaikkavälineitä ja grillikatosta, jolloin 
vaihtoehtona olisi niiden purkaminen pois käytöstä. Leikkipaikkavälineet ja grillikatos ovat 
kunnostamattomina arvottomia.  

Kerisalon kyläyhdistys ry on esittänyt 8.5.2026 päivätyllä kirjeellään, että kylällä syntyneiden 
lasten määrän kasvun myötä alueella on tarve turvalliselle ja keskeisellä paikalla sijaitsevalle 
leikkipaikalle. Kyläyhdistys on ilmoittanut olevansa valmis ottamaan leikkipaikkavälineet ja 
grillikatoksen omistukseensa sekä vastaamaan niiden kunnostamisesta, mikäli kunta luovuttaa 
omistuksen ja kunnossapitovastuun kyläyhdistykselle. 

Kyläyhdistys on myös esittänyt, että tarvittaessa koulun itäpuolella sijaitsevia leikkivälineitä 
voitaisiin siirtää osittain kunnan omistamalla pikkukentällä sijaitsevien välineiden yhteyteen, 
jotta leikkialueiden valvonta olisi helpompaa. Kyläyhdistys vastaisi tällaisesta mahdollisesta 
siirrosta omalla kustannuksellaan. 

Luovutus ei ole esteenä aiemmin kauppakirjaan kirjatun ehdon toteutumiselle, sillä rakennelmat 
jäävät edelleen yleiseen käyttöön nykyisille tai kyläyhdistyksen tarvittaessa siirtämille paikoille 
kiinteistön alueella. 

Päätös 

Tekninen johtaja päättää luovuttaa Kerisalon koulun piha-alueella ja sen läheisyydessä sijaitsevat 
leikkipaikkavälineet (mukaan lukien keinut, liukumäki, kiipeilytelineet, hiekkalaatikot ja muut 
leikkivälineet) sekä grillikatoksen Kerisalon kyläyhdistys ry:n omistukseen vastikkeetta, 
seuraavin ehdoin: 
Kyläyhdistys ottaa vastaanottaessaan luovutettavat rakennelmat ja välineet sellaisina kuin ne 
luovutushetkellä ovat, eikä kunnalle jää niiden osalta kunnossapito- tai muuta vastuuta. 
Kyläyhdistys vastaa jatkossa luovutettujen leikkivälineiden ja grillikatoksen kunnossapidosta, 
huollosta ja turvallisuudesta. 

Jakelu 

Kerisalon kyläyhdistys ry 

Kunnossapitopäällikkö 

Päiväys ja allekirjoitus 
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Petri Miettinen 
Tekninen johtaja 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Joroisten kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kunnanvirastolta. 

Nähtävilläolo 

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Joroisten kunnan verkkosivuilla 15.6.2026 alkaen. 
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Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 

Joroisten kunta 
Tekninen lautakunta  
Lentoasemantie 130 
79600 JOROINEN 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

• päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
• asiakirjat, joihin vedotaan. 


